
Allegato A - Rete LAN Dipartimenti sedi Lettere-Medicina_Economia-Scienze Motorie: CdL Ingegneria - III step (F38_2021)

TOTALE A BASE DI GARA 116.769,09€   

Codice Articolo Acquisto Descrizione Articolo Acquisto Quantità

Prezzo senza 

IVA UT Totale

AMC-T3-080080-37U Fornitura Armadio rack di tipo 3 da 37U, profondo 800mm, di larghezza 800mm

Installazione AMC-T3-080080-37U Installazione Armadio rack di tipo 3 da 37U, profondo 800mm, di larghezza 800mm

AMC-T3-080080-32U Fornitura Armadio rack di tipo 3 da 32U, profondo 800mm, di larghezza 800mm

Installazione AMC-T3-080080-32U Installazione Armadio rack di tipo 3 da 32U, profondo 800mm, di larghezza 800mm

AMC-GVT Fornitura Gruppo di ventilazione a tetto

Installazione AMC-GVT Installazione Gruppo di ventilazione a tetto

AMC-GP1U Fornitura Guida patch orizzontale altezza 1U

Installazione AMC-GP1U Installazione Guida patch orizzontale altezza 1U

AMC-RF Fornitura Ripiano fisso

Installazione AMC-RF Installazione Ripiano fisso

AMC-SPIC Fornitura Tetto con spazzole per ingresso cavi

Installazione AMC-SPIC Installazione Tetto con spazzole per ingresso cavi

HOPLCOM4030LC273 Fornitura Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

Installazione HOPLCOM4030LC273 Installazione Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

HOPLC008030SC203 Fornitura Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

Installazione HOPLC008030SC203 Installazione Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

C6CPCU020-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m

Installazione C6CPCU020-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m

C6CPCU010-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m

Installazione C6CPCU010-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m

C6CPCU100-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 10m

Installazione C6CPCU100-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 10m
5 5,57 €            27,85 €            

180 3,11 €            559,80 €          

70 2,80 €            196,00 €          

20 16,66 €          333,20 €          

4 12,90 €          51,60 €            

1 11,00 €          11,00 €            

4 27,00 €          108,00 €          

3 40,94 €          122,82 €          

20 4,20 €            84,00 €            

DIPARTIMENTO LETTERE - VIA ARPI

1 436,60 €        436,60 €          

1 377,60 €        377,60 €          
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FPCC1SXMM48LC2
Fornitura Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" 

altezza 1 RU
8 80,07 €          640,56 €          

Installazione FPCC1SXMM48LC2
Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 

19" altezza 1 RU
8 15,14 €          121,12 €          

HOTLCOM4001 Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro 130 2,72 €            353,60 €          

Installazione HOTLCOM4001 Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro 130 15,14 €          1.968,20 €       

GFOM4CDT12LU-B2ca Fornitura Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe B2ca 500 4,19 €            2.095,00 €       

Installazione GFOM4CDT12LU-B2ca
Installazione Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe 

B2ca
500 0,67 €            335,00 €          

BUND PAN-24P C6 UTP
Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
4 73,83 €          295,32 €          

Installazione BUND PAN-24P C6 UTP
Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
4 15,14 €          60,56 €            

BR-KIT-2xRJ45 C6U
Fornitura piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
35 5,31 €            185,85 €          

Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U
Installazione piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
35 21,19 €          741,65 €          

C6U-Cca-Rlx-305GN Fornitura Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 4880 0,40 €            1.952,00 €       

Installazione C6U-Cca-Rlx-305GN Installazione Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 4880 0,50 €            2.440,00 €       

C9200L-48P-4XC Fornitura Switch di tipo 4

Installazione C9200L-48P-4XC Installazione Switch di tipo 4

Configurazione C9200L-48P-4XC Configurazione Switch di tipo 4 24 17,00 €          408,00 €          

Manutenzione LP anno 1 C9200L-48P- Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4 24 0,52 €            149,76 €          

Manutenzione LP successivo anno 1 

C9200L-48P-4XC
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4 24 1,04 €            299,52 €          

PWR-C5-1KWAC=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 4

Installazione PWR-C5-1KWAC=C Installazione aggiuntiva per switch tipo 4

Configurazione PWR-C5-1KWAC=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 4 6,75 €            27,00 €            

Manutenzione LP anno 1 PWR-C5-

1KWAC=C
Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 4 0,21 €            10,08 €            

4 224,89 €        899,56 €          

24 566,65 €        13.599,60 €    



Manutenzione LP successivo anno 1 

PWR-C5-1KWAC=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 4 0,41 €            19,68 €            

C9500-40X-AC Fornitura Switch di tipo 8

Installazione C9500-40X-AC Installazione Switch di tipo 8

Configurazione C9500-40X-AC Configurazione Switch di tipo 8 2 88,35 €          176,70 €          

Manutenzione LP anno 1 C9500-40X- Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 8 2 2,70 €            64,80 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

C9500-40X-AC
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 8 2 5,40 €            129,60 €          

PWR-C4-950WAC-R=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Installazione PWR-C4-950WAC-R=C Installazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Configurazione PWR-C4-950WAC-R=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 2 4,91 €            9,82 €              

Manutenzione LP anno 1 PWR-C4-

950WAC-R=C
Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 2 0,15 €            3,60 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

PWR-C4-950WAC-R=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 2 0,30 €            7,20 €              

SFP-10G-SR= Fornitura Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

Installazione SFP-10G-SR= Installazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione SFP-10G-SR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 22 0,73 €            16,06 €            

Manutenzione LP anno 1 SFP-10G-SR=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 

a 8
22 0,02 €            5,28 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

SFP-10G-SR=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch 

di tipo da 1 a 8
22 0,04 €            10,56 €            

GLC-SX-MMD= Fornitura Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8

Installazione GLC-SX-MMD= Installazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione GLC-SX-MMD= Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 1 a 8 2 0,66 €            1,32 €              

Manutenzione LP anno 1 GLC-SX-

MMD=

Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch di tipo da 

1 a 8
2 0,02 €            0,48 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

GLC-SX-MMD=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-SX per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,04 €            0,96 €              

GLC-LH-SMD= Fornitura Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Installazione GLC-LH-SMD= Installazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione GLC-LH-SMD= Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8 2 0,73 €            1,46 €              

2 21,94 €          43,88 €            

2 24,17 €          48,34 €            

2 163,64 €        327,28 €          

22 24,17 €          531,74 €          

2 2.945,16 €    5.890,32 €       



Manutenzione LP anno 1 GLC-LH-

SMD=

Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,02 €            0,48 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

GLC-LH-SMD=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,04 €            0,96 €              

KUPSL71015 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Installazione KUPSL71015 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Manutenzione LP anno 1 KUPSL71015
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 1500VA
9 0,17 €            18,36 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

KUPSL71015

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 1500VA
9 0,35 €            37,80 €            

KUPSL71005 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA

Installazione KUPSL71005 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA

Manutenzione LP anno 1 KUPSL71005
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 5000VA
2 0,52 €            12,48 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

KUPSL71005

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 5000VA
2 1,04 €            24,96 €            

DEISERVIZI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi 1 9.248,82 €    9.248,82 €       

DEIMATERIALI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali 1 2.236,34 €    2.236,34 €       

TOTALE 50.616,14 €    

Codice Articolo Acquisto Descrizione Articolo Acquisto Quantità Prezzo senza IVAUT Totale

AMC-GVT Fornitura Gruppo di ventilazione a tetto

Installazione AMC-GVT Installazione Gruppo di ventilazione a tetto

AMC-GP1U Fornitura Guida patch orizzontale altezza 1U

Installazione AMC-GP1U Installazione Guida patch orizzontale altezza 1U

HOPLCOM4030LC273 Fornitura Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

Installazione HOPLCOM4030LC273 Installazione Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

HOPLC008030SC203 Fornitura Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

Installazione HOPLC008030SC203 Installazione Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

C6CPCU030-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 3m
70 3,42 €            239,40 €          

5 16,66 €          83,30 €            

2 12,90 €          25,80 €            

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA - VIA CAGGESE

5 40,94 €          204,70 €          

15 4,20 €            63,00 €            

9 190,89 €        1.718,01 €       

2 569,00 €        1.138,00 €       



Installazione C6CPCU030-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 3m

C6CPCU010-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m

Installazione C6CPCU010-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m

BUND PAN-24P C6 UTP
Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
7 73,83 €          516,81 €          

Installazione BUND PAN-24P C6 UTP
Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
7 15,14 €          105,98 €          

BR-KIT-2xRJ45 C6U
Fornitura piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
38 5,31 €            201,78 €          

Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U
Installazione piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
38 21,19 €          805,22 €          

C6U-Cca-Rlx-305GN Fornitura Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 3965 0,40 €            1.586,00 €       

Installazione C6U-Cca-Rlx-305GN Installazione Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 3965 0,50 €            1.982,50 €       

C9200L-48P-4XC Fornitura Switch di tipo 4

Installazione C9200L-48P-4XC Installazione Switch di tipo 4

Configurazione C9200L-48P-4XC Configurazione Switch di tipo 4 8 17,00 €          136,00 €          

Man. LP anno 1 C9200L-48P-4XC Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4 8 0,52 €            49,92 €            

Man. LP s. anno 1 C9200L-48P-4XC Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4 8 1,04 €            99,84 €            

PWR-C5-1KWAC=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 4

Installazione PWR-C5-1KWAC=C Installazione aggiuntiva per switch tipo 4

Configurazione PWR-C5-1KWAC=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 4 6,75 €            27,00 €            

Man. LP anno 1 PWR-C5-1KWAC=C Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 4 0,21 €            10,08 €            

Man. LP s. anno 1 PWR-C5-1KWAC=C Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 4 0,41 €            19,68 €            

C9500-40X-AC Fornitura Switch di tipo 8

Installazione C9500-40X-AC Installazione Switch di tipo 8

Configurazione C9500-40X-AC Configurazione Switch di tipo 8 1 88,35 €          88,35 €            

Man. LP anno 1 C9500-40X-AC Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 8 1 2,70 €            32,40 €            

Man. LP s. anno 1 C9500-40X-AC Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 8 1 5,40 €            64,80 €            

PWR-C4-950WAC-R=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Installazione PWR-C4-950WAC-R=C Installazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

1 2.945,16 €    2.945,16 €       

1 163,64 €        163,64 €          

8 566,65 €        4.533,20 €       

4 224,89 €        899,56 €          

70 3,42 €            239,40 €          

70 2,80 €            196,00 €          



Configurazione PWR-C4-950WAC-R=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 4,91 €            4,91 €              

Man. LP anno 1 PWR-C4-950WAC-R=C Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 0,15 €            1,80 €              

Man. LP s. anno 1 PWR-C4-950WAC-

R=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 0,30 €            3,60 €              

SFP-10G-SR= Fornitura Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

Installazione SFP-10G-SR= Installazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione SFP-10G-SR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 2 0,73 €            1,46 €              

Man. LP anno 1 SFP-10G-SR=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,02 €            0,48 €              

Man. LP s. anno 1 SFP-10G-SR=
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,04 €            0,96 €              

GLC-LH-SMD= Fornitura Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Installazione GLC-LH-SMD= Installazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione GLC-LH-SMD= Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8 2 0,73 €            1,46 €              

Man. LP anno 1 GLC-LH-SMD=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,02 €            0,48 €              

Man. LP s. anno 1 GLC-LH-SMD=
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,04 €            0,96 €              

SFP-10G-LR= Fornitura Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

Installazione SFP-10G-LR= Installazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione SFP-10G-LR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 2 2,84 €            5,68 €              

Man. LP anno 1 SFP-10G-LR=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,09 €            2,16 €              

Man. LP s. anno 1 SFP-10G-LR=
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,17 €            4,08 €              

KUPSL71015 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Installazione KUPSL71015 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Man. LP anno 1 KUPSL71015
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 1500VA
5 0,17 €            10,20 €            

Man. LP s. anno 1 KUPSL71015
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 1500VA
5 0,35 €            21,00 €            

KUPSL71005 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA

Installazione KUPSL71005 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA
1 569,00 €        569,00 €          

2 94,63 €          189,26 €          

5 190,89 €        954,45 €          

2 24,17 €          48,34 €            

2 24,17 €          48,34 €            



Man. LP anno 1 KUPSL71005
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 5000VA
1 0,52 €            6,24 €              

Man. LP s. anno 1 KUPSL71005
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 5000VA
1 1,04 €            12,48 €            

DEISERVIZI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi 1 5.750,50 €    5.750,50 €       

DEIMATERIALI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali 1 1.068,03 €    1.068,03 €       

TOTALE 23785,99

Codice Articolo Acquisto Descrizione Articolo Acquisto Quantità Prezzo senza IVAUT Totale

AMC-T2-080060-32U Fornitura Armadio rack di tipo 2 da 32U, profondo 600mm, di larghezza 800mm

Installazione AMC-T2-080060-32U Installazione Armadio rack di tipo 2 da 32U, profondo 600mm, di larghezza 800mm

AMC-GVT Fornitura Gruppo di ventilazione a tetto

Installazione AMC-GVT Installazione Gruppo di ventilazione a tetto

AMC-GP1U Fornitura Guida patch orizzontale altezza 1U

Installazione AMC-GP1U Installazione Guida patch orizzontale altezza 1U

HOPLCOM4030LC273 Fornitura Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

Installazione HOPLCOM4030LC273 Installazione Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

HOPLC008030SC203 Fornitura Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

Installazione HOPLC008030SC203 Installazione Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

C6CPCU020-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m

Installazione C6CPCU020-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m

C6CPCU010-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m

Installazione C6CPCU010-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m

C6CPCU100-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 10m

Installazione C6CPCU100-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 10m

FPCC1SXMM48LC2
Fornitura Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" 

altezza 1 RU
3 80,07 €          240,21 €          

10 5,57 €            55,70 €            

20 3,11 €            62,20 €            

10 2,80 €            28,00 €            

6 16,66 €          99,96 €            

2 12,90 €          25,80 €            

3 40,94 €          122,82 €          

10 4,20 €            42,00 €            

SCIENZE MOTORIE - VIALE VIRGILIO

1 431,68 €        431,68 €          



Installazione FPCC1SXMM48LC2
Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 

19" altezza 1 RU
3 15,14 €          45,42 €            

HOTLCOM4001 Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro 52 2,72 €            141,44 €          

Installazione HOTLCOM4001 Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4, 1 metro 52 15,14 €          787,28 €          

GFOM4CDT12LU-B2ca Fornitura Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe B2ca 260 4,19 €            1.089,40 €       

Installazione GFOM4CDT12LU-B2ca
Installazione Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe 

B2ca
260 0,67 €            174,20 €          

BUND PAN-24P C6 UTP
Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
2 73,83 €          147,66 €          

Installazione BUND PAN-24P C6 UTP
Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
2 15,14 €          30,28 €            

BR-KIT-2xRJ45 C6U
Fornitura piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
10 5,31 €            53,10 €            

Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U
Installazione piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
10 21,19 €          211,90 €          

C6U-Cca-Rlx-305GN Fornitura Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 1220 0,40 €            488,00 €          

Installazione C6U-Cca-Rlx-305GN Installazione Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 1220 0,50 €            610,00 €          

C9200L-48P-4XC Fornitura Switch di tipo 4

Installazione C9200L-48P-4XC Installazione Switch di tipo 4

Configurazione C9200L-48P-4XC Configurazione Switch di tipo 4 2 17,00 €          34,00 €            

Manutenzione LP anno 1 C9200L-48P- Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4 2 0,52 €            12,48 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

C9200L-48P-4XC
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4 2 1,04 €            24,96 €            

PWR-C5-1KWAC=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 4

Installazione PWR-C5-1KWAC=C Installazione aggiuntiva per switch tipo 4

Configurazione PWR-C5-1KWAC=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 2 6,75 €            13,50 €            

Manutenzione LP anno 1 PWR-C5-

1KWAC=C
Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 2 0,21 €            5,04 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

PWR-C5-1KWAC=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 2 0,41 €            9,84 €              

2 224,89 €        449,78 €          

2 566,65 €        1.133,30 €       



C9500-40X-AC Fornitura Switch di tipo 8

Installazione C9500-40X-AC Installazione Switch di tipo 8

Configurazione C9500-40X-AC Configurazione Switch di tipo 8 1 88,35 €          88,35 €            

Manutenzione LP anno 1 C9500-40X- Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 8 1 2,70 €            32,40 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

C9500-40X-AC
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 8 1 5,40 €            64,80 €            

PWR-C4-950WAC-R=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Installazione PWR-C4-950WAC-R=C Installazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Configurazione PWR-C4-950WAC-R=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 4,91 €            4,91 €              

Manutenzione LP anno 1 PWR-C4-

950WAC-R=C
Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 0,15 €            1,80 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

PWR-C4-950WAC-R=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 0,30 €            3,60 €              

SFP-10G-SR= Fornitura Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

Installazione SFP-10G-SR= Installazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione SFP-10G-SR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 a 8 4 0,73 €            2,92 €              

Manutenzione LP anno 1 SFP-10G-SR=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch di tipo da 1 

a 8
4 0,02 €            0,96 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

SFP-10G-SR=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-SR per switch 

di tipo da 1 a 8
4 0,04 €            1,92 €              

GLC-LH-SMD= Fornitura Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Installazione GLC-LH-SMD= Installazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione GLC-LH-SMD= Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8 2 0,73 €            1,46 €              

Manutenzione LP anno 1 GLC-LH-

SMD=

Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,02 €            0,48 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

GLC-LH-SMD=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,04 €            0,96 €              

SFP-10G-LR= Fornitura Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

Installazione SFP-10G-LR= Installazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione SFP-10G-LR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 2 2,84 €            5,68 €              

Manutenzione LP anno 1 SFP-10G-LR=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,09 €            2,16 €              

2 24,17 €          48,34 €            

2 94,63 €          189,26 €          

1 163,64 €        163,64 €          

4 24,17 €          96,68 €            

1 2.945,16 €    2.945,16 €       



Manutenzione LP successivo anno 1 

SFP-10G-LR=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,17 €            4,08 €              

KUPSL71015 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Installazione KUPSL71015 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Manutenzione LP anno 1 KUPSL71015
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 1500VA
2 0,17 €            4,08 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

KUPSL71015

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 1500VA
2 0,35 €            8,40 €              

KUPSL71005 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA

Installazione KUPSL71005 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 5000VA

Manutenzione LP anno 1 KUPSL71005
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 5000VA
1 0,52 €            6,24 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

KUPSL71005

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 5000VA
1 1,04 €            12,48 €            

DEISERVIZI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi 1 3.146,72 €    3.146,72 €       

DEIMATERIALI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali 1 1.653,57 €    1.653,57 €       

TOTALE 16.011,78 €    

Codice Articolo Acquisto Descrizione Articolo Acquisto Quantità Prezzo senza IVAUT Totale

C9500-40X-AC Fornitura Switch di tipo 8

Installazione C9500-40X-AC Installazione Switch di tipo 8

Configurazione C9500-40X-AC Configurazione Switch di tipo 8 1 88,35 €          88,35 €            

Manutenzione LP anno 1 C9500-40X- Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 8 1 2,70 €            32,40 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

C9500-40X-AC
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 8 1 5,40 €            64,80 €            

PWR-C4-950WAC-R=C Fornitura Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Installazione PWR-C4-950WAC-R=C Installazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8

Configurazione PWR-C4-950WAC-R=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 4,91 €            4,91 €              

Manutenzione LP anno 1 PWR-C4-

950WAC-R=C
Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 0,15 €            1,80 €              

DIPARTIMENTID MEDICINA - VIA NAPOLI

1 2.945,16 €    2.945,16 €       

1 163,64 €        163,64 €          

2 190,89 €        381,78 €          

1 569,00 €        569,00 €          



Manutenzione LP successivo anno 1 

PWR-C4-950WAC-R=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 8 1 0,30 €            3,60 €              

GLC-LH-SMD= Fornitura Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Installazione GLC-LH-SMD= Installazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione GLC-LH-SMD= Configurazione Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 a 8 2 0,73 €            1,46 €              

Manutenzione LP anno 1 GLC-LH-

SMD=

Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,02 €            0,48 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

GLC-LH-SMD=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 1000Base-LX per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,04 €            0,96 €              

SFP-10G-LR= Fornitura Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

Installazione SFP-10G-LR= Installazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8

Configurazione SFP-10G-LR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 2 2,84 €            5,68 €              

Manutenzione LP anno 1 SFP-10G-LR=
Manutenzione mensile LP anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 

a 8
2 0,09 €            2,16 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

SFP-10G-LR=

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch 

di tipo da 1 a 8
2 0,17 €            4,08 €              

HOPLCOM4030LC273 Fornitura Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

Installazione HOPLCOM4030LC273 Installazione Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m

HOPLC008030SC203 Fornitura Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

Installazione HOPLC008030SC203 Installazione Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m

C6CPCU020-444BB Fornitura Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m

Installazione C6CPCU020-444BB Installazione Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m

KUPSL71015 Fornitura Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Installazione KUPSL71015 Installazione Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA

Manutenzione LP anno 1 KUPSL71015
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 1500VA
1 0,17 €            2,04 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

KUPSL71015

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 1500VA
1 0,35 €            4,20 €              

DEISERVIZI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi 1 1.722,71 €    1.722,71 €       

DEIMATERIALI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali 1 116,15 €        116,15 €          

TOTALE 5.670,85 €       

6 3,11 €            18,66 €            

1 190,89 €        190,89 €          

2 16,66 €          33,32 €            

2 12,90 €          25,80 €            

2 24,17 €          48,34 €            

2 94,63 €          189,26 €          



Codice Articolo Acquisto Descrizione Articolo Acquisto Quantità Prezzo senza IVAUT Totale

FPCC1SXMM48LC2
Fornitura Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 19" 

altezza 1 RU
3 80,07 240,21 €          

Installazione FPCC1SXMM48LC2
Installazione Patch panel ottico OM3 e OM4 precaricato con 24 LC duplex, standard 

19" altezza 1 RU
3 15,14 45,42 €            

HOTLCOM4001 Fornitura Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 µm, OM4 - 1m 60 2,72 163,20 €          

Installazione HOTLCOM4001 Installazione Pigtail in fibra ottica, LC, 50/125 μm, OM4 - 1m 60 15,14 908,40 €          

GFOM4CDT12LU-B2ca Fornitura Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe B2ca 300 4,19 1.257,00 €       

Installazione GFOM4CDT12LU-B2ca
Installazione Cavi in fibra - cavo multimodale 50/125 micron OM4, 12 fibre classe 

B2ca
300 0,67 201,00 €          

C6CPCU050-444BB Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 5m 5 4,03 20,15 €            

C6CPCU100-444BB Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 10m 5 5,57 27,85 €            

C6CPCU020-444BB Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 2m 30 3,11 93,30 €            

C6CPCU010-444BB Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 1m 50 2,80 140,00 €          

HOPLC008030SC203 Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Monomodali OS2 LC - SC Duplex 8/125 - 3m 2 12,90 25,80 €            

C6CPCU030-444BB Fornitura in opera Patch Cord Cat6Plus 24 AWG U/UTP - 3m 70 3,42 239,40 €          

AMC-RF Fornitura in opera Ripiano fisso 1 11,00 11,00 €            

HOPLCOM4030LC273 Fornitura in opera Patch Cord Ottiche Multimodali OM4 LC - LC Duplex 50/125 - 3m 4 16,66 66,64 €            

INGEGNERIA - ISTITUTO ALTAMURA

AMC-GP1U Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U 9 4,20 37,80 €            



BUND PAN-24P C6 UTP
Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
6 73,83 442,98 €          

Installazione BUND PAN-24P C6 UTP
Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato 

con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6
6 15,14 90,84 €            

BR-KIT-2xRJ45 C6U
Fornitura piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
42 5,31 223,02 €          

Installazione BR-KIT-2xRJ45 C6U
Installazione piastrine per l’installazione su scatole UNI503 complete di modulo con 2 

RJ45 di cat. 6 UTP, cornice per UNI503 e cestello, e relative scatole
42 21,19 889,98 €          

C6U-Cca-Rlx-305GN Fornitura Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 5490 0,40 2.196,00 €       

Installazione C6U-Cca-Rlx-305GN Installazione Cavi in rame - Cavo UTP cat.6, 100Ohm classe Cca 5490 0,5 2.745,00 €       

Configurazione C9200L-48P-4XC Configurazione Switch di tipo 4 3 17,00 51,00 €            

Manutenzione LP anno 1 C9200L-48P- Manutenzione mensile LP anno 1 Switch di tipo 4 3 0,52 18,72 €            

Manutenzione LP successivo anno 1 

C9200L-48P-4XC
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Switch di tipo 4 3 1,04 37,44 €            

Configurazione PWR-C5-1KWAC=C Configurazione Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 3 6,75 20,25 €            

Manutenzione LP anno 1 PWR-C5-

1KWAC=C
Manutenzione mensile LP anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 3 0,21 7,56 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

PWR-C5-1KWAC=C
Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 3 0,41 14,76 €            

Manutenzione LP anno 1 KUPSL71015
Manutenzione mensile LP anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di 

circa 1500VA
3 0,17 6,12 €              

Manutenzione LP successivo anno 1 

KUPSL71015

Manutenzione mensile LP successivo anno 1 Ups Tipo convertibile tower/rack con 

capacità di circa 1500VA
3 0,35 12,60 €            

DEISERVIZI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi 1 3344,79 3.344,79 €       

DEIMATERIALI Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Materiali 1 1786,20 1.786,20 €       

KUPSL71015 Fornitura in opera Ups Tipo convertibile tower/rack con capacità di circa 1500VA 3 190,89 572,67 €          

C9200L-48P-4XC Fornitura in opera Switch di tipo 4 3 566,65 1.699,95 €       

PWR-C5-1KWAC=C Fornitura in opera Scheda aggiuntiva per switch tipo 4 3 224,89 674,67 €          



18.311,72 €    

PI_100_Windows

Fornitura Switch di tipo 10 - Software per la gestione fino a 100 nodi per 

Amministrazione con server Windows

VMWare_WPRO_Windows

Fornitura Vmware Pro per Windows per Switch di tipo 10 - Software per la gestione 

fino a 100 nodi

Installazione PI_100_Windows Installazione Switch di tipo 10 - Software per la gestione fino a 100 nodi

1.787,79 €       

Configurazione SFP-10G-LR= Configurazione Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 6 2,84 17,04 €            

TOTALE 584,82 €          

1 1787,79 1.787,79 €       

SFP 10GB - MAN

SFP-10G-LR= Fornitura in opera Porta aggiuntiva 10GBase-LR per switch di tipo da 1 a 8 6 94,63
567,78 €          

SOFTWARE GESTIONE 100 NODI


